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Scr Results Summary for Round 2. 11 May 22 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Sparkasse1 435 555 479 1469 16 Üstra 2497 469 516 148216 
SG Stern LC 3 377 426 420 1223 18 Sparkasse2330 465 467 126214 
IGS Südstadt 476 501 408 1385 22 SG Stern LC 2460 456 427 134310 
f-i sport 3 537 454 439 1430 20 Nutzis 3480 468 415 136312 
League Average Game 155.37 Round 2 Average Game 153.58
 

Scratch Standings after Round 2 of 7 on 11 May 22

PlatzName Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Sparkasse1 6 3036 555 1567 506 46 18 
2 IGS Südstadt 6 2819 501 1434 470 42 22 
3 SG Stern LC 2 6 2855 526 1512 476 39 25 
4 Üstra 2 6 2855 516 1482 476 36 28 
5 f-i sport 3 6 2390 537 1430 398 32 32 
6 Sparkasse2 6 2217 467 1315 370 26 38 
7 SG Stern LC 3 6 1678 426 1223 280 20 44 
8 Nutzis 3 6 2659 480 1363 443 15 49 

Round 3   Wed 25 May 22 at 06:15 PM
SG Stern LC 3 13 14 SG Stern LC 2

f-i sport 3 15 16 Üstra 2
Sparkasse2 17 18 Nutzis 3

IGS Südstadt 19 20 Sparkasse1

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Schildmann Doris 6 1008 168.0 522 203 202 120 164  486
2  Wiesender Edel 6 987 164.5 501 190 131 180 190  501
3  Plüschke Hildegard 3 403 134.3 403 156
4  Samoray Ruth 3 381 127.0 381 139 139 135 107  381
5  Ehms Alexandra (D-Staff) 3 359 119.6 359 133 118 133 108  359

Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Wetekam Felix 6 1201 200.1 622 215 201 208 170  579
2  Siekmann Frank 6 1168 194.6 590 210 189 208 193  590
3  Kirchner Gerd 6 1122 187.0 588 223 132 202 200  534
4  Wichmann Marcel 6 1076 179.3 583 206 206 182 195  583
5  Bieniok Jannik 3 531 177.0 531 191
6  Richter Norbert 3 525 175.0 525 207 207 161 157  525
7  Last Max 6 1013 168.8 525 188 154 179 155  488
8  Dörel Jens 6 980 163.3 522 207 104 207 147  458
9  Schildmann Frederik 3 475 158.3 475 189 134 189 152  475

10  Schildmann Andreas 6 907 151.1 469 201 201 145 123  469
11  Paß Mike 6 901 150.1 454 176 149 174 124  447
12  Hardekopf Hartmut 6 898 149.6 456 169 159 128 169  456
13  Neujahr Wilhelm 6 896 149.3 455 166 127 152 162  441
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14  Winkler Uwe 3 445 148.3 445 160
15  Bodmann Markus 3 444 148.0 444 200 106 138 200  444
16  Özgenc Alaaddin 3 425 141.6 425 168
17  Dietrich Helmut (D-Staff) 3 421 140.3 421 156 156 153 112  421
18  Osburg André 3 413 137.6 413 158
19  Sterk Martin 3 409 136.3 409 169
20  Sterk Sebastian 3 408 136.0 408 157 134 157 117  408
21  Hary Peter 3 403 134.3 403 138 138 132 133  403
22  Drücker Wolfgang 6 801 133.5 403 141 141 136 121  398
23  Kalender Sascha 3 380 126.6 380 143
24  Eckert Lothar 3 379 126.3 379 142 112 142 125  379
25  Herrmann Michael (D-Staff)3 378 126.0 378 147
26  Samoray Peter 3 372 124.0 372 132 132 113 127  372
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 555  Sparkasse1 1567  Sparkasse1
 537  f-i sport 3 1512  SG Stern LC 2
 526  SG Stern LC 2 1482  Üstra 2
 516  Üstra 2 1434  IGS Südstadt
 501  IGS Südstadt 1430  f-i sport 3
 480  Nutzis 3 1363  Nutzis 3
 467  Sparkasse2 1315  Sparkasse2
 426  SG Stern LC 3 1223  SG Stern LC 3

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

203  Schildmann Doris 223  Kirchner Gerd
190  Wiesender Edel 215  Wetekam Felix
156  Plüschke Hildegard 210  Siekmann Frank
139  Samoray Ruth 207  Richter Norbert
133  Ehms Alexandra (D-Staff) 207  Dörel Jens

206  Wichmann Marcel
201  Schildmann Andreas
200  Bodmann Markus
191  Bieniok Jannik
189  Schildmann Frederik

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

522  Schildmann Doris 622  Wetekam Felix
501  Wiesender Edel 590  Siekmann Frank
403  Plüschke Hildegard 588  Kirchner Gerd
381  Samoray Ruth 583  Wichmann Marcel
359  Ehms Alexandra (D-Staff) 531  Bieniok Jannik

525  Richter Norbert
525  Last Max
522  Dörel Jens
475  Schildmann Frederik
469  Schildmann Andreas
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Alle Teams - Alle Spieler

f-i sport 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schildmann Doris 168 6 1008 203 522
 Schildmann Andreas (c) 151 6 907 201 469
 Schildmann Frederik 158 3 475 189 475

IGS Südstadt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Sterk Martin 136 3 409 169 409
 Drücker Wolfgang (c) 133 6 801 141 403
 Wetekam Felix 200 6 1201 215 622
 Sterk Sebastian 136 3 408 157 408

Nutzis 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Özgenc Alaaddin 141 3 425 168 425
 Wichmann Marcel 179 6 1076 206 583
 Herrmann Michael (D-Staff) 126 3 378 147 378
 Ehms Alexandra (D-Staff) 119 3 359 133 359
 Dietrich Helmut (D-Staff) 140 3 421 156 421

SG Stern LC 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Neujahr Wilhelm (c) 149 6 896 166 455
 Hary Peter 134 3 403 138 403
 Eckert Lothar 126 3 379 142 379

SG Stern LC 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Samoray Ruth (c) 127 3 381 139 381
 Plüschke Hildegard 134 3 403 156 403
 Siekmann Frank 194 6 1168 210 590
 Bieniok Jannik 177 3 531 191 531
 Samoray Peter 124 3 372 132 372

Sparkasse1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Last Max 168 6 1013 188 525
 Paß Mike 150 6 901 176 454
 Kirchner Gerd 187 6 1122 223 588

Sparkasse2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Dörel Jens 163 6 980 207 522
 Kalender Sascha 126 3 380 143 380
 Osburg André 137 3 413 158 413
 Bodmann Markus 148 3 444 200 444

Üstra 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wiesender Edel 164 6 987 190 501
 Hardekopf Hartmut 149 6 898 169 456
 Winkler Uwe 148 3 445 160 445
 Richter Norbert (c) 175 3 525 207 525


